
  ZARZĄDZENIE Nr 60 /2017  

Wójta  Gminy  Sulęczyno  

z dnia 14 sierpnia 2017 roku  

 

 

w sprawie  powołania komisji ds. ustalenia szkód i szacowania strat powstałych w budynkach  

                  mieszkalnych  spowodowanych  przez nawałnicę . 

 

Na podstawie art. 33 ust.2 i 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j.  

Dz. U. z 2016 r., poz.446 z  późn. zm.), w zw. art.19 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 26 kwietnia 

2007 roku o zarządzaniu kryzysowym ( t.j. Dz.U. z 2017 r. poz.209) oraz  art.39 ust.1 i 2 , 

art.40 ust.2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. 2016 r. poz. 

930 z późn. zm.) zarządzam , co następuje :  

 

                                                              § 1 

powołuję komisję ds. ustalenia szkód i szacowania strat powstałych w budynkach 

mieszkalnych spowodowanych przez nawałnicę w składzie: 

 

a)przewodniczący Komisji : 

1/  Justyna Cichosz starszy specjalista pracy socjalnej w GOPS w Sulęczynie 

b) członkowie Komisji: 

2/ Joanna Bronk   starszy pracownik socjalny w GOPS w Sulęczynie 

3/ Zbigniew  Szczepanek  starszy inspektor nadzoru budowlanego w PINB w Kartuzach 

4/ Martyna  Rychert  inspektor nadzoru budowlanego w PINB w Kartuzach 

 

                                                           § 2 

1.Przewodniczący Komisji organizuje  pracę i prowadzi dokumentację związaną z  

    czynnościami realizowanymi przez Komisję. 

2.Zadaniem komisji jest : 

a) dokonanie wizji lokalnej w terenie, 

b) ustalenie  powstałych strat i określenie ich zakresu, 

c) oszacowanie strat powstałych  w budynkach mieszkalnych, 

d) sporządzenie  protokołu strat. 

                                            § 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi GOPS w Sulęczynie. 

                                            § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


